
UCHWAŁA Nr XXIII/244/2016
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XL/390/2014 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 21 marca 2014r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 573) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje:

§ 1. W § 4 uchwały nr XL/390/2014 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 21 marca 2014 r. dodaje się podpunkt 9 
w brzmieniu:

9) osoby, które ukończyły 75-ty rok życia na podstawie dowodu osobistego lub innego dowodu tożsamości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie

Wiesław Wołkiewicz

Id: 13AEAA19-CC5B-41F6-8CE3-D2E99657CEAB. Podpisany Strona 1




